
2019年4月期 インタースクール東京校

開講のご案内 
“伝えるこころ” と “伝えるスキル” 

INTER SCHOOL TOKYO 

2018年10月期、ご受講いただき誠にありがとうございます。

2019年4月15日(月)より、新学期が始まります。

ぜひ来期も皆さまにお目にかかれることを楽しみにしております。  

まずは、募集要項をお届けいたしますので、ぜひご覧ください。 

今回も「早期申込割引特典」をご用意いたしました。  

ぜひこの機会を逃さず、ご利用いただければと存じます。 

コース内容の詳しい説明やコース選択についてのアドバイスなど、

皆さまのご質問やご相談に事務局スタッフが随時応対しておりますので、  

お気軽にお問い合わせください。

皆さまのご継続を心よりお待ちいたしております。 

早期割引特典 受講料5%OFF 
2019年3月28日(木) 早期割引申込締切 

※「受講申込書兼契約書」のご提出、並びに学費のお振込を上記の期日までに完了した方を

対象とさせていただきます。いずれか片方のみの場合は適用外となります。

※ お申込みの際には、必ず募集要項の「受講ご確認書」・「個人情報の取り扱いについて」をご一読いただき、

ご同意の上お申込みください。

インタースクール東京校

〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F 

TEL: 03-5549-6910 / FAX: 03-5549-3204 

http://www.interschool.jp/ 

http://www.interschool.jp/
http://www.interschool.jp/
2735
ハイライト表示

2735
ハイライト表示

2735
ハイライト表示

2735
ハイライト表示

2735
ハイライト表示




